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Link do produktu: https://nahaczyk.pl/elektrostatyk-fotel-kw2-p-135.html

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
Krzesto KW?2

Krzesto KW2 test krzestem turystyczno-wetkarskim.
Niewielkie i lekkie co utatwia transport,

Krzesto to jest bardzo stabilne na kazdym terenie.
Jego obstuga nie sprawia zadnych trudnosci.

Mozliwos¢ zamowienia z innym kolorem materiatu widocznym na zdjeciach :

Las

Trzcina

Parametr

gtebokosc

szerokos¢

wysokosé

wysokos¢ oparcia

waga

dopuszczalne obcigzenie

Wartos¢
380 mm
380 mm
380 mm
300 mm
2,5 kg

80 kg

Elektrostatyk Fotel KW2

Aktualnie niedostepny
24 godziny
KW2
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